Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512,

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

ПРИКАЗ

19.10.2017 г                                                                                                                                          № 334

с. Журавлёвка

О направлении на муниципальный этап Республиканского творческого конкурса

«Шаг к олимпу»

   Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от

09.10.2017г. №2497 «О проведении  республиканского творческого конкурса по предметам

искусства «Шаг к Олимпу», приказа управления образования администрации Симферопольского

района Республики Крым от 10.10.2017г. №558 «О проведении  муниципального этапа

Республиканского творческого конкурса  по предметам искусства

«Шаг к Олимпу» в 2017 году», согласно годовому плану работы управления образования

администрации Симферопольского района и МБОУ ДО «Центр детского и юношеского

творчества», сцелью  выявленияи поддержки одаренных и способных детей, развития их

интересов, наклонностей, природных задатков, создания условий для развития и самореализации

детей в области искусства, среди обучающихся образовательных учреждений Симферопольского

района  Республики Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 21 октября 2017 года на муниципальный этап Республиканского конкурса по

предметам искусства «Шаг к Олимпу» в МБОУ «Мирновская школа №2» к 10.00 следующих

обучающихся:

1. Соц Кристину

2. Гуменюк Карину

2. Подвоз обучающихся осуществить рейсовым автобусом «Журавлёвка» - «Симферополь» - №

113 пo следующему маршруту:

2.1. Журавлевка - Богдановка; Богдановка - Журавлёвка.

3. Назначить руководителем группы и ответственной за жизнь и здоровье детей во время пути

следования и во время проведения конкурса учителя музыки и изобразительного искусства

Крепичеву Нину Андреевну.

4. Ответственной Крепичевой Нине Андреевне:

4.1. От маршрута следования не отклоняться.

4.2. Провести с учащимися инструктажи по безопасности жизнедеятельности с занесением в

журнал инструктажей

до 20.10.2017 года

5. Ответственной за проведение инструктажей в школе Рагулиной Валентине Григорьевне:

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

6.1. Провести с Крепичевой Ниной Андреевной инструктаж по охране труда, с занесением в

журнал регистрации инструктажей по вопросам охраны труда

до 20.10.2017 года

6.2. Осуществить контроль за проведением и регистрацией Крепичевой Ниной Андреевной

инструктажей по безопасности жизнедеятельности.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной

работе Крепичева Андрея Анатольевича.

Директор                                  О.А. Переведенцева

С приказом от 19.10.2017 г. № 334 ознакомлены:

_____________ В.Г. Рагулина

подпись

______________

дата

_____________  А.А. Крепичев

подпись

______________

дата

_____________ Н.А. Крепичева

подпись

______________

дата